
Zpravodaj Východočeského poháru mládeže
2019/2020 1. finálový turnaj

V neděli 23. 2. 2020 proběhl na kuželně SK Solnice první finálový turnaj .  

Martin Pacák z Rokytnice svých 60hs pro zranění nedohrál.

Rozpis drah pro druhé finále v Náchodě máte nakonci tohoto zpravodaje.

poř. družstvo výkon b. poř. družstvo průměr b.

1. SKK Třebechovice A 753 8 1. SKK Třebechovice A 733,5 9
2. Loko Česká Třebová A 707,4 9

2. Loko Česká Třebová A 746 7 3. SKK Náchod A 735,1 8
4. SKK Jičín A 769,9 7

3. SKK Náchod A 737 6 5. SK Solnice A 737,6 6
6. SK Rybník 652,9 4

4. SKK Jičín A 718 5 7. TJ Dvůr Králové n. L. 672,7 3
8. Rokytnice 705,6 2

5. SK Solnice A 700 4

6. SK Rybník 696 3

7. TJ Dvůr Králové n. L. 681 2

8. Rokytnice 514 1

1. finále Náchod Průběžné pořadí

J. Černák 245, J. Hanuš 254, T. Hanuš 254, 

K. Gulyás  232, M. Kolář  255, M. Motyčka 209, 

K. Adamčíková  240, J. Němeček 222, E. Němečková 219, 

J. Bínová 259, Š. Soukup 229, M. Šuda 230, 

T. Hrubý 247, M. Kozel 231, P. Šindler 222, 

Nejlepší výkon prvního finále 271 kuželek předvedl Adam Bezdíček z České Třebové.

M. Ditz 218, J. Kašpar 244, M. Pacák 52, 

A. Bezdíček 271, K. Kolářová 264, L. Marešová 211, 

V. Majer 240, J. Majer 261, L. Bouček 236, 



Příjmení Jméno Oddílu Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Bezdíček Adam Loko Č.Třebová A 172 99 4 271
2. Kolářová Karolína Loko Č.Třebová A 170 94 4 264
3. Majer Jan SKK Náchod A 174 87 4 261
4. Bínová Jana SKK Jičín A 168 91 8 259
5. Kolář Miroslav SK Rybník 151 104 2 255
6. Hanuš Jiří SKK Třebechovice A 171 83 3 254
7. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice A 169 85 5 254
8. Hrubý Tomáš SK Solnice A 160 87 3 247
9. Černák Jiří SKK Třebechovice A 167 78 6 245

10. Kašpar Jakub TJ Spartak Rokytnice 173 71 3 244
11. Majer Vojtěch SKK Náchod A 163 77 7 240
12. Adamčíková Klára TJ D.Králové n.L. 145 95 4 240
13. Bouček Lukáš SKK Náchod A 145 91 5 236
14. Gulyás Karel SK Rybník 146 86 7 232
15. Kozel Martin SK Solnice A 160 71 5 231
16. Šulda Matěj SKK Jičín A 147 83 3 230
17. Soukup Štěpán SKK Jičín A 159 70 7 229
18. Šindler Patrik SK Solnice A 167 55 7 222
19. Němeček Jaroslav TJ D.Králové n.L. 140 82 10 222
20. Němečková Eliška TJ D.Králové n.L. 159 60 8 219
21. Ditz Matěj TJ Spartak Rokytnice 169 49 12 218
22. Marešová Lucie Loko Č.Třebová A 134 77 6 211
23. Motyčka Matyáš SK Rybník 134 75 9 209
24. Pacák Martin TJ Spartak Rokytnice 52 0 0 52

Přehled jednotlivých výkonů - I. finále SK Solnice



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - družstva
Místo konání: Datum:

Družstvo: SK Solnice A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Tomáš Hrubý SK Solnice A 10.06.2004 23900 247 160 87 3
Martin Kozel SK Solnice A 26.11.2004 24120 231 160 71 5
Patrik Šindler SK Solnice A 24.01.2004 23828 222 167 55 7

0
Celkový výkon družstva 700 487 213 15

Družstvo: SKK Třebechovice A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Tomáš Hanuš SKK Třebechovice A 24.07.2005 24839 254 169 85 5
Jiří Hanuš SKK Třebechovice A 20.03.2005 23834 254 171 83 3
Jiří Černák SKK Třebechovice A 12.03.2005 24043 245 167 78 6

0
Celkový výkon družstva 753 507 246 14

Družstvo: TJ D.Králové n.L.
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jaroslav Němeček TJ D.Králové n.L. 15.03.2006 24169 222 140 82 10
Eliška Němečková TJ D.Králové n.L. 19.11.2004 24168 219 159 60 8
Klára Adamčíková TJ D.Králové n.L. 20.12.2005 25591 240 145 95 4

0
Celkový výkon družstva 681 444 237 22

Družstvo: SKK Náchod A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Vojtěch Majer SKK Náchod A 24.09.2009 240 163 77 7
Jan Majer SKK Náchod A 25.01.2007 21112 261 174 87 4
Lukáš Bouček SKK Náchod A 21.11.2007 25126 236 145 91 5

0
Celkový výkon družstva 737 482 255 16

Družstvo: SKK Jičín A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Matěj Šulda SKK Jičín A 28.11.2005 24998 230 147 83 3
Štěpán Soukup SKK Jičín A 10.08.2004 23624 229 159 70 7
Jana Bínová SKK Jičín A 18.01.2006 24483 259 168 91 8

0
Celkový výkon družstva 718 474 244 18

Družstvo: TJ Spartak Rokytnice n.J.
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jakub Kašpar TJ Spartak Rokytnice 29.09.2003 24058 244 173 71 3
Matěj Ditz TJ Spartak Rokytnice 25.01.2004 24527 218 169 49 12
Martin Pacák TJ Spartak Rokytnice 21.09.2004 24980 52 52 0 0

0
Celkový výkon družstva 514 394 120 15

Družstvo: Loko Č.Třebová A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Karolína Kolářová Loko Č.Třebová A 10.01.2007 24998 264 170 94 4
Lucie Marešová Loko Č.Třebová A 27.07.2007 25458 211 134 77 6
Adam Bezdíček Loko Č.Třebová A 12.10.2003 25460 271 172 99 4

0
Celkový výkon družstva 746 476 270 14

Družstvo: SK Rybník
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Matyáš Motyčka SK Rybník 04.01.2008 26268 209 134 75 9
Karel Gulyás SK Rybník 25.12.2007 26155 232 146 86 7
Miroslav Kolář SK Rybník 17.02.2010 26002 255 151 104 2

0
Celkový výkon družstva 696 431 265 18

Rozhodčí: Sonneved Vladimír, III/006

*** střídání: po 11. hodu odstoupení hráče Pacák Martin pro zranění.

Solnice 23.02.2020



II. FINÁLE
1. 3. 2020 kuželna SKK Náchod

1 2 3 4

10:00 ROK/1 DK/1 RYB/1 SOL/1

10:30 JC/1 NA/1 ČT/1 TŘE/1

11:00 RYB/2 SOL/2 ROK/2 DK/2

11:30 ČT/2 TŘE/2 JC/2 NA/2

12:00 DK/3 ROK/3 SOL/3 RYB/3

12:30 NA/3 JC/3 TŘE/3 ČT/3

III. finále 08.03.2020

Loko Česká Třebová 10:00

IV. finále 29.03.2020

SKK Jičín 10:00


